EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 045/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO TADEU BECCARI 345.***.709-34 148244502 118238 Colombo

2 ASTROGILDO KIATKOSKI 741.***.739-87 144226488 117090 Guaratuba

3 BRAZ RIZZI 177.***.759-91 145218586 115371 Arapoti

4 ELIZABETH BAHLS 057.***.479-08 152099380 120564 Curitiba

5 HENRIQUE VEIGA 037.***.079-40 147489170 117102 Paranaguá

6 JOÃO GUILHERME FURTADO DARTICO 037.***.089-29 144137752 114978 Paranaguá

7 JOEL DO AMARAL MACHADO 861.***.819-20 145310130 117749 Reserva do Iguaçu

8 JOSE ANTONIO MARTINS 496.***.869-49 149217126 118757 Pinhão

9 JOSE REINALDO ALVES BECH 397.***.809-10 144238028 117124 Paranaguá

10 K3 INCORPORADORA LTDA 11.757.***/0001-03 137816342 113823
Fazenda Rio Grande

11 MUNICÍPIO DE ARAPOTI 75.658.***/0001-31 145160022 115776 Arapoti

12 NILSON AGOSTINHO 959.***.839-72 137460025 113629 Paranaguá

13 PAULO ROBERTO MELLO DA SILVA 322.***.499-53 148467013 119169 Piraquara

14 SEBASTIÃO KRACZKOWISKI 676.***.229-04 142693895 115957
Pinhão

15 SERRA DO MAR ARMAZENS GERAIS 05.115.***/0003-51 145512417 118146 Paranaguá

16 STANG E STANG LTDA 08.033.***/0016-50 157220950 121996 Marmeleiro

Curitiba, 10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI